
FECHA PUBLICACIÓN: 26 de Agosto de 2024

FECHA DE 
VINCULACIÓN:

Semestre A de 2025 No. DE PLAZAS 1

TIPO DE DEDICACIÓN: Tiempo Completo

SECCIÓN HOJA DE VIDA JUSTIFICACIÓN

1 6297 1087960934 SI 15,31  SI COMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

2 6306 1085255704 SI NO EXPERIENCIA PROFESIONAL
NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

LOS SOPORTES QUE ADJUNTA PARA VALIDAR 
LA EXPERIENCIA INVESTIGATIVA EN AL ÁREA 
REQUERIDA POR EL PERFIL, NO CUMPLE CON 
LOS PARAMETROS ESTABLECIDOS CON LOS 
TERMINOS DE REFERENCIA APARTADO 3.2.2 

3 6366 1110518920 SI NO EXPERIENCIA PROFESIONAL
NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

NO ADJUNTA SOPORTES QUE VALIDEN LA 
EXPERIENCIA INVESTIGATIVA EN EL ÁREA 
REQUERIDA POR EL PERFIL

4 4685 1075218461 NO NO EXPERIENCIA PROFESIONAL
NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

LAS CERTIFICACIONES QUE SOPORTAN LA 
EXPERIENCIA INVESTIGATIVA EN EL ÁREA 
REQUERIDA POR EL PERFIL, NO CUMPLE CON 
LOS PARAMETROS ESTABLECIDOS CON LOS 
TERMINOS DE REFERENCIA APARTADO 3.2.2 NO 
ESPECIFICA TIEMPO DE DEDICACIÓN EN HORAS 
SEMANALES

5 5012 1110491550 NO NO EXPERIENCIA PROFESIONAL
NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL PREGRADO, 
CONFORME A LOS TÉRMINOS DE REFERENCIA 
NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2, NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA PROFESIONAL REQUERIDA POR 
EL PERFIL

6 5265 1007704066 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

NO ADJUNTA INFORMACIÓN DE POSGRADO 
QUE SOPORTE LA POSTULACIÓN, REQUERIDOS 
POR EL PERFIL, CONFORME A LOS TÉRMINOS 
DE REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2

7 5431 80765216 NO NO EXPERIENCIA PROFESIONAL
NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

NO ADJUNTA SOPORTES QUE VALIDEN LA 
EXPERIENCIA INVESTIGATIVA EN EL ÁREA 
REQUERIDA POR EL PERFIL

8 5644 1018408378 NO NO EXPERIENCIA PROFESIONAL
NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

NO ADJUNTA SOPORTES QUE VALIDEN LA 
EXPERIENCIA INVESTIGATIVA EN EL ÁREA 
REQUERIDA POR EL PERFIL

9 5934 1053784863 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

MAESTRÍA NO ACORDE CON EL PERFIL 
REQUERIDO

Antes de Reclamaciones

No. 
IDENTIFICACIÓN

DESCRIPCIÓN DEL PERFIL DE LA 
CONVOCATORIA:

PUNTUACIÓN DE 
HOJA DE VIDA 

DE ASPIRANTES

ASPIRANTE 
PRESELECCIONADO

UNIDAD ACADÉMICA:

TIPO DE LISTADO:

N°
CÓDIGO DE INSCRIPCIÓN 

DEL ASPIRANTE
No. DE FORMULARIO

CUMPLIMIENTO 
DEL PERFIL Y 

DEMÁS 
REQUISITOS

CAUSAS DE NO PRESELECCIÓN
OBSERVACIONES

Médico Veterinario Zootecnista o Médico Veterinario, con título de posgrado en Anatomopatología, o Ciencias Animales o Ciencias Veterinarias o Salud Animal o Salud Humana, o Medicina Veterinaria, con experiencia profesional 
certificada en diagnóstico histopatológico y citológico y anatomopatológico mínimo de 2 años y experiencia investigativa mínimo de 1 año en el área de PATOLOGÍA VETERINARIA.

Medicina Veterinaria y Zootecnia

CÓDIGO DEL PERFIL:

UNIVERSIDAD DEL TOLIMA

VICERRECTORÍA DE DOCENCIA

CONVOCATORIA PÚBLICA DOCENTE PLANTA 2024
LISTADO DE SELECCIÓN DE ASPIRANTES PRESELECCIONADOS

MVZ-03-2024


